
ГЛАВА БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.11.2024 г. № 2 

с. Байкалово 

О включении в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность 
Главы Краснополянского сельского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по 
отбору кандидатур на должность главы муниципального образования 
Краснополянское сельское поселение, утвержденным Решением Думы 
Краснополянского сельского поселения от 29 апреля 2016 года № 169 (в 
редакции Решения Думы Краснополянского сельского поселения от 02.11.2024г. 
№ 107), уведомлением Думы Краснополянского сельского поселения от 
02.11.2024г. № 27, Уставом Байкаловского муниципального района Свердловской 
области, п о с т а н о в л я ю : 

1. Включить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на 
должность Главы Краснополянского сельского поселения Байкаловского 
муниципального района Свердловской области: 

1) Емельянову Ольгу Анатольевну - заместителя Главы Байкаловского 
муниципального района по социальным вопросам; 

2) Матушкину Евгению Валерьевну - начальника отдела правовой и 
архивной деятельности Администрации Байкаловского муниципального района 
Свердловской области; 

3) Узких Сергея Евгеньевича - депутата Думы Байкаловского муниципального 
района Свердловской области; 

4) Чащину Наталью Владимировну - депутата Думы Байкаловского 
муниципального района Свердловской области. 

2. Опубликовать настоящее Постановление в официальном средстве массовой 
информации для опубликования муниципальных правовых актов органов 
местного самоуправления Байкаловского муниципального района Свердловской 



области и разместить на официальном сайте Администрации Байкаловского 
муниципального района Свердловской области в сети «Интернет» www.mobmr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

http://www.mobmr.ru

